
SOPIMUS KOULULAISKULJETUSTEN JA ASIOINTILIIKENTEEN VÄLIAIKAISESTA 
JÄRJESTÄMISESTÄ (luonnos)

1. Sopijapuolet
Ostaja: Uuraisten kunta
Yhteystiedot: Uuraisten kunta, Virastotie 4, 41230  UURAINEN
Ostajan edustaja: Jouko Nykänen, puh. 040 589 1277
Liikennöitsijä: Uuraisten liikenne Ky, y-tunnus 0283054-2
Yhteystiedot: Kimmo Kivelä, Häkintie 43, 41230 Uurainen, puh. 014811132, 0400646444
Sähköposti: uuraistenliikenne@uuraistenliikenne.fi.

2. Sopimuksen tarkoitus ja sisältö
Tällä sopimuksella ostaja ostaa valitulta liikennöitsijältä ajalla 08.08.2024 – 31.05.2025 harjoitettavan
ostoliikenteen, jonka järjestämiseen liikennöitsijä on tarjouksen tehdessään sitoutunut 
tarjouskilpailuasiakirjoissa määriteltyjen ehtojen mukaisesti.

Ostajan ja liikennöitsijän välisen sopimussuhteen sisältö määräytyy tämän sopimuksen sekä siihen liittyvien
seuraavien asiakirjojen ja niihin sisältyvien liitteiden sekä niiden perusteella sopimuskauden aikana tehtyjen
erillisten sopimusten perusteella:
1) Tarjouspyyntö liitteineen
2) Tarjous liitteineen

3. Sopimuksen kohde
Sopimus koskee seuraavia tarjouspyynnössä tarkoitettuja reittejä:

Reitti 2
Ajokilometrihinta 3,90 €/km (alv 0%).

Reitti 12
Ajokilometrihinta 5,11 €/km (alv 0%).

Reitti 14
Ajokilometrihinta 6,58 €/km (alv 0%).

Reitti 21
Ajokilometrihinta Koulun 1 osalta 2,5 €/km (alv 0%) ja koulujen 2-5 osalta 5 €/km (alv 0%)

4. Hankinnan väliaikainen järjestäminen

Tämä sopimus on hankintalain 153 §:n mukainen hankinnan väliaikaista järjestämistä koskeva sopimus.

Uuraisten kunnan kilpailuttamaa koululais- ja asiointipalvelun hankintaa koskevasta hankintapäätöksestä on 
valitettu markkinaoikeuteen. Hankintaa ei voida sen luonteen vuoksi lykätä markkinaoikeuden käsittelyn 
ajaksi. Hankinta järjestetään väliaikaisesti tämän sopimuksen mukaisestivalituksen kohteena olevan 
hankinnan voittajalta / aiemmalta sopimustoimittajalta / Uuraisten liikenne Ky:ltä valituksen 
tuomioistuinkäsittelyn ajan. 

Tämä sopimus tulee voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet ja on voimassa siihen 
asti, kunnes markkinaoikeus tai mahdollisesti muutoksenhaulla myöhemmin korkein hallinto-oikeus antaa 
asiassa ratkaisun, jonka perusteella hankintapäätös kumotaan tai päätöstä joudutaan muuttamaan. 

Selvyyden vuoksi todetaan, että mahdollisessa jatkovalitustilanteessa Tilaaja arvioi kuitenkin aina erikseen 
hankinnan väliaikaisen järjestämisen jatkamisen edellytykset. 



Jos hankintapäätös kumotaan tai päätöstä joudutaan muuttamaan, sopimuksen voimassaolo päättyy 
viimeistään silloin, kun virhe aiemmassa hankintamenettelyssä on muutoksenhaun kohteena annetun 
ratkaisun perusteella korjattu.

Jos hankintapäätöstä ei valituksen johdosta kumota tai muuteta, sopijapuolet solmivat uuden varsinaisen 
hankintasopimuksen alkuperäisten tarjouspyynnössä määriteltyjen sopimusehtojen mukaisesti.

Muuten kuin voimassa olon ja sopimuksen päättymisen osalta tähän sopimukseen sovelletaan alkuperäisen 
hankintasopimusluonnoksen ehtoja. Siltä osin kuin hankintasopimuksen ehdot mahdollisesti ovat ristiriidassa 
tämän kohdan 4 ehtojen kanssa, saavat tämän kohdan mukaiset ehdot aina etusijan niin, että 
markkinaoikeuden mahdollisesti kumotessa tai muuten muuttaessa hankintaa koskevaa päätöstä sopimus 
päättyy ilman, että kummallakaan Sopijapuolella olisi oikeutta vaatia tämän sopimuksen perusteella 
suoritusta tai korvausta toiselta sopijapuolelta, lukuun ottamatta jo suoritettuun palveluun perustuvia 
maksuja, sekä ehtoja, joiden on tarkoitettu olevan voimassa sopimuksen päättymisestä huolimatta.

Toimittajan tulee erityisesti ottaa huomioon, että väliaikaista järjestämistä koskevan sopimuksen 
tarkoituksena on järjestää hankinta tuomioistuinkäsittelyn aikana niin, että markkinaoikeus voi kaikissa 
tilanteissa käyttää niin kutsuttuja reaalikeinoja, kuten kumota hankintaa koskevan päätöksen sillä 
seurauksella, että tämä sopimus ja palvelun tuottaminen päättyy. Toimittaja sitoutuu tuottamaan palvelun 
tietoisena sopimuksen väliaikaiseen luonteeseen liittyvistä riskistä.

5. Liikennöinti / sopijapuolten keskeiset vastuut
Liikennöitsijän velvollisuutena on hoitaa kohteen liikennöinti tämän sopimuksen kohdan 2 mukaisten
asiakirjojen mukaisesti. Liikennöinnissä käytetään tarjouksen mukaista kalustoa koko sopimuskauden ajan. 
Mikäli liikennöitsijä vaihtaa kalustoa kesken sopimuskauden, tulee tämän toimittaa uusien ajoneuvojen 
rekisteröintitodistusten tekniset osat tai vastaavat tiedot nähtäväksi euro- ja päästöluokitusmerkintöjen 
tarkastamista varten sekä tiedot ajoneuvojen alkolukoista.

Liikennöinnissä tulee noudattaa sovittuja aikatauluja. Liikennöitsijä ei saa tehdä oma-aloitteisesti muutoksia 
sovittuihin reitteihin tai niiden yhdistelmiin. Kuljetuksissa noudatetaan voimassa olevaa lainsäädäntöä ja sen 
perusteella annettuja määräyksiä. Liikennöitsijä vastaa omasta ja palkkaamansa henkilökunnan osalta 
oppilaiden kuljetustarpeen mukaisen palvelun laadusta sekä ryhtyy välittömästi toimenpiteisiin, jos epäkohtia 
ilmenee.

Liikenteessä käytettävässä autossa tulee ajon aikana olla koulukuljetuskyltti. Alkolukon käyttö on pakollista.
Liikennöitsijä varautuu mahdollisiin auton rikkoutumisiin, kuljettajan sairastumiseen / loukkaantumiseen ym. 
vastaaviin riskeihin.

Liikennöitsijä on velvollinen korvaamaan tilaajalle kustannukset, jotka aiheutuvat siitä, että sopimuksen 
tarkoittama liikennöinti jää täyttämättä tai että liikennöitsijä on muutoin laiminlyönyt ostoliikenteen 
järjestämiseksi asetetut velvoitteensa tai muutoin rikkonut sopimusta.
Ostaja huolehtii kunkin reitin oppilaslistat liikennöitsijän käyttöön ja päivittää niitä tarpeen mukaan.
Ostaja ilmoittaa viivytyksettä ajoneuvoon tai kuljettajaan kohdistuneen palautteen ja tiedon muista 
toiminnassa ilmenneistä puutteista.
Ostaja voi tehdä muutoksia kohteen liikennöintiin sopimuskauden aikana.

6. Veloitus ja laskutus
Ostaja on velvollinen maksamaan liikennöitsijälle korvauksen liikenteen hoitamisesta tämän sopimuksen
mukaisesti. 
Korvaus maksetaan jälkikäteen autoilijan laskutuksen perusteella erikseen kultakin kuukaudelta.
Laskutus-, tai muita vastaavia lisiä sekä toimistokuluja ei hyväksytä.
Ajamatta jääneestä liikenteestä ei makseta korvausta. 

Uuraisten kunta, y-tunnus 0177224-8, ottaa laskut vastaan verkkolaskuina:
OVT-tunnus: 003701772248 
Operaattori: BasWare, BAWCFI22

Jos verkkolaskun toimittaminen ei ole mahdollista, paperilaskut toimitetaan osoitteeseen:
Uuraisten kunta, 00064 ADMINISTER



Laskuja voi toimittaa myös sähköpostilla alla olevaan sähköpostiosoitteeseen PDF-muotoisena jokainen 
lasku omana tiedostonaan (viestikentän tietoja EI huomioida): laskut@administer.fi

7. Liikenteestä vastaava henkilö
Liikenteestä vastaavana henkilönä sopimuskauden alkaessa on Kimmo Kivelä.

8. Kuljettajien yhteystiedot

Nimi  
Puh  

Nimi
Puh

Nimi  
Puh

Nimi
Puh

9. Alihankinta (mikäli sitä käytetään)
Liikennöitsijällä on oikeus liikennöintivelvollisuutensa täyttämiseksi käyttää vakituisesti alihankkijana
seuraavaa liikennöitsijää:

Nimi  ______________________________________________

Osoite  ______________________________________________

Puh  ______________________________________________

Alihankinnan käyttämisestä on määrätty asiakirjassa 1) Tarjouspyyntö.

10. Sopimuksen voimassaoloaika
Sopimussuhde ostajan ja tarjoajan välille on syntynyt, kun ostaja ja palvelun tuottaja ovat hyväksyneet
sopimuksen allekirjoituksellaan.

11. Sopimuksen valvonta
Palvelunostajalla on oikeus valvoa tämän sopimuksen perusteella järjestetyn palvelun suorittamista siltä osin 
kuin se on tarpeellista sopimuksen noudattamisen ja laatuvaatimusten täyttymisen todentamiseksi.

mailto:laskut@administer.fi


12. Allekirjoitukset
Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.

Uurainen xx.xx.2024

Ostaja Liikennöitsijä
Uuraisten kunta Uuraisten liikenne Ky

Jouko Nykänen Kimmo Kivelä
Peruspalvelujohtaja


